
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 294/2021

CONTRATO N.º: 294/2021. OBJETO: contratação de empresa habilitada para coleta convencional dos resíduos sólidos
urbanos, domésticos e comerciais com características domiciliares da cidade de Sinop - Mt. CONTRATADA:MB
ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.126.468/0001-27, com sede á Avenida José
Cesar de Oliveira, nº 181, CJ 308, Vila Leopoldina na cidade de São Paulo-SP, CEP 05.317-000.CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: Dispensa de Licitação nº 035/2021. Valor: R$ R$ 3.466.050,00 (três milhões,
quatrocentos e sessenta e seis mil e cinquenta reais). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas
Alterações. DATA DE INICIO: 21/12/2021. VIGÊNCIA: 180 ( cento e oitenta dias ) contados a partir da data de assinatura
do contrato.

SINOP/MT, 06 DE JANEIRO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9890a96c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




